

Comune di Valmontone
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria tratti di strade comunali

COMMITTENTE: COMUNE DI VALMONTONE

Valmontone, 14/12/2016



IL TECNICO
Ing. Massimiliano Petrassi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al m ² per ogni cm di spessore							
	Piazza Europa	700,00			4,000	2'800,00		
	Via tocciarello		500,00	4,200	4,000	8'400,00		
	Via Kennedy		300,00	5,500	3,000	4'950,00		
	Via della Tota		160,00	3,000	4,000	1'920,00		
	Via del Broglio		130,00	4,000	4,000	2'080,00		
	via del giardino		90,00	4,000	4,000	1'440,00		
	via santo giudico		400,00	5,500	4,000	8'800,00		
	via santo giudico parte 2		2050,00	2,000	4,000	16'400,00		
	via dei castagni		450,00	4,000	4,000	7'200,00		
	Via dei Pini		30,00	2,000	3,000	180,00		
	Piazza Brodolini	1200,00			3,000	3'600,00		
	Colle Mezzopane		285,00	3,500	3,000	2'992,50		
	Colle Ospedale		100,00	3,000	3,000	900,00		
	Colle Vetrano		120,00	6,000	3,000	2'160,00		
	Colle Morello		200,00	4,000	3,000	2'400,00		
	Via della Forma		200,00	3,000	3,000	1'800,00		
	Via Colle San Giovanni		350,00	4,000	3,000	4'200,00		
	via colle Canale		100,00	5,000	4,000	2'000,00		
	Via Colle Cassette		270,00	5,000	4,000	5'400,00		
	SOMMANO m²/cm					79'622,50	1,10	87'584,75
2 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... ttato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di 3 cm: con bitume tradizionale							
	piazza europa					700,00		
	via tocciarello		500,00	4,200		2'100,00		
	via aschioleto		500,00	4,200		2'100,00		
	via kennedy		300,00	5,500		1'650,00		
	via della Tota		160,00	3,000		480,00		
	Via del Broglio		130,00	4,000		520,00		
	via del giardino		90,00	4,000		360,00		
	via santo giudico		400,00	5,500		2'200,00		
	via santo giudico parte seconda		2050,00	2,000		4'100,00		
	via dei castagni		450,00	4,000		1'800,00		
	viale dei pini		30,00	2,000		60,00		
	via delle mura		250,00	6,000		1'500,00		
	Piazza Brodolini					1'200,00		
	Colle Mezzopane		285,00	3,500		997,50		
	Colle Ospedale		100,00	3,000		300,00		
	Colle Vetrano		120,00	6,000		720,00		
	Colle Morello		200,00	4,000		800,00		
	Via della Forma		200,00	3,000		600,00		
	Via Colle SAN Giovanni		350,00	4,000		1'400,00		
	via colle canale		100,00	5,000		500,00		
	via colle cassette		270,00	5,000		1'350,00		
	SOMMANO m²					25'437,50	6,24	158'730,00
3 B01.05.017	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/m ² , tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali							
	piazza europa					700,00		
	via tocciarello		500,00	4,200		2'100,00		
	via aschioleto		500,00	4,200		2'100,00		
	via kennedy		300,00	5,500		1'650,00		
	via della tota		160,00	3,000		480,00		
	Via del broglio		130,00	4,000		520,00		
	A RIPORTARE					7'550,00		246'314,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7'550,00		246'314,75
	via del giardino		90,00	4,000		360,00		
	via santo giudico		400,00	5,500		2'200,00		
	via santo giudico parte 2		2050,00	2,000		4'100,00		
	via dei castagni		450,00	4,000		1'800,00		
	viale dei pini		30,00	2,000		60,00		
	via delle mura		250,00	6,000		1'500,00		
	Piazza Brodolini					1'200,00		
	Colle Mezzopane		285,00	3,500		997,50		
	Colle Ospedale		100,00	3,000		300,00		
	Colle vetrano		120,00	6,000		720,00		
	Colle Morello		200,00	4,000		800,00		
	Via della forma		200,00	3,000		600,00		
	Via Colle San Giovanni		350,00	4,000		1'400,00		
	Via colle Canale		100,00	5,000		500,00		
	via colle cassette		270,00	5,000		1'350,00		
	SOMMANO m²					25'437,50	1,40	35'612,50
4 B01.05.014.0 1.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... in opera dopo costipamento e per uno spessore di 3 cm: Aumento per ogni cm in più oltre ai 3 cm: con bitume tradizionale							
	via europa					700,00		
	via toschiello		500,00	4,200		2'100,00		
	via della tota		500,00	4,200		2'100,00		
	via del broglio		160,00	3,000		480,00		
	via del giardino		130,00	4,000		520,00		
	via san giudico		90,00	4,000		360,00		
	via dei castagni		2050,00	2,000		4'100,00		
	via delle mura		450,00	2,000		900,00		
	via colle canale		100,00	4,000		400,00		
	via colle cassette		270,00	5,000		1'350,00		
	SOMMANO m²/cm					13'010,00	2,11	27'451,10
5 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... ua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade							
			1,90	13010,000	0,040	988,76		
			1,90	12427,500	0,030	708,37		
	SOMMANO ton					1'697,13	13,00	22'062,69
6 A03.03.005.c	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... cessivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: escluso il carico sul mezzo di trasporto, compensato con altri articoli							
					1697,130	1'697,13		
	SOMMANO ton					1'697,13	7,09	12'032,65
	Parziale LAVORI A CORPO euro							343'473,69
	TOTALE euro							343'473,69
	A RIPORTARE							343'473,69

Valmontone



